Приложение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции по

защите прав ребенка

форма

Протокол об итогах конкурса

Конкурс по приобретению топлива и ГСМ

с.Новая Шульба 11-00 часов 29.01.2018 год.

1. Конкурсная комиссия в составе:
Председатель конкурсной комиссии - директор Молжигитов Р.С.,
Заместитель председателя конкурсной комиссии -  Заместитель директора
по хозяйственной работе -  Молдажанов А.Ж.
Члены конкурсной комиссии:
Главный бухгалтер -  Еременко Н.И.
Заместитель директора по учебной работе -  Гадизаде Р.М.
Заместитель директора по воспитательной части Рауш Т.А.

2.Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на
участие в конкурсе были допущены: '
1 .Индивидуальный предприниматель Амяга Вячеслав Иванович .
Адрес: ВКО Бородулихинский район с.Бородулиха ул.Дружбы 4/2
2.Индивидуальный предприниматель Ежов Анатолий Савельевич .
Адрес: ВКО Бородулихинский район село Бородулиха ул.Дружбы 4/1

Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с
критериями путем открытого голосования решила:

1 .Признать победителем конкурса по приобретению Дизельного
топлива и Бензина АИ -92
Индивидуального предпринимателя Амяга В.И. ВКО Бородулихинский район
с.Бородулиха ул.Дружбы 4/2

2. КГУ «Новошульбинский областной детский дом» УО ВКО,
находящегося по адресу ВКО Бородулихинский район Новошульбинский
сельский округ с.Новая Шульба, ул.Гагарина 1216 в срок до 7 февраля 2018
года заключить договор поставки товаров с Индивидуальным
предпринимателем Амяга В.И. ВКО Бородулихинский район село
Бородулиха ул.Дружбы 4/1

За данное решение проголосовали:

За -  5(пять)голосов (Молжигитов Р.С., Рауш
Молдажанов А.Ж., Гадизаде Р.М.);

Против -  0 (ноль) голосов.

Председатель
Директор

Зам. председателя
Зам.. директора по хоз.

Зам. директора по ВР

Члены конкурсной комиссии:
Главный бухгалтер

Зам. директора по УР

Т.А., Ерёменко Н.И.,

Молжигитов Р.С.

Молдажанов А.Ж.

Рауш Т.А.

Еременко Н.И.

Гадизаде Р.М.

Секретарь комиссии
Бухгалтер Панченко Т.Б.